PREFEITURA DE

11431/1ZO• IrE *44.1 DE MAOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.30.1- SRP

oVAN
Nk° e!,;A

.=)  c,
Página

1740il‘   ‘1"'

AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2021.11.30.1- SRP. Faço saber
que o ordenador de despesas do pregão em epígrafe do município de
Horizonte/CE, determinou a ANULAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Ng
2021.11.30.1- SRP, nos termos do art. 49 da Lei Federal n° 8.666/93. Maiores
informações na Sede da Comissão Permanente de Pregão na Av. Presidente Castelo
Branco, n2 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85) 3222.0583. Horizonte, 19 de abril
de 2022. Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE ABRIL DE 2022,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br
- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnetgov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO
Diário Oficial da União: DOU

Horizonte/CE, 19 de abril de 2022.

D'rancis oran ela ar osa A
Pregoeira I ficial

• Pr tt radeHor,zontp 119 prefe-tufa hor zonte ewww hor )zo.ite Le goy ty

74.8.
t.g•89t.E-a.§.
8§VJI110. cgi
iiMfarn4 i -8 'ZO = i5 "0 8.2

74,g813 ;. 1g.
3 ;s44iSe9
MI:314 Y X 1
U21.§:Egh;

4E 2agism42
.4.toN Q

v 0 0?%s -13
4. t .§ 21€ °; ) ;;0 5
;i0g0gW71
1 §Igg;4 8.5-1

;2§teNitp
.4: (4,„
eu.T,t0g4
46  g.2 0E8 s-Aa ,r4
°fe7l4fE'.9,
;',1g •WO 2v
e,?„ENtib94d
2,48- .o.g.„.

sTo.i
og ggfp ./
Nzogl id 0
cesARti3§-s4

!II ptgg

71* - 1 qeg" u

051124-ça0115
E -' ° ' "

ildujel " 78 ci l
t

I f § ilPf
13.
4iST3 8
,,c;? ?3,11;..g2-'
5 a' ,2 v 0. $ i ,s..C.v.a,vo lt e
ii7T.Eil.0g.g,1
t[1..-04Zw 0

4A. g.
11 ; 2 13wB5

.Ë. 2.. ,- 2W
(14;41g,Al. a;

1
mr'2,5iI8 31 "̀i,
1 3§,kg':-,;2 2 uT z 4e ,o m

81 2 g e;" 8

l
Et t• 4,
oo8P$'-a C:
,.iV cizt'a-c-Eci

.Q1 Lu .. :t
1

.0 0
qs4 v, 0711 0 3 ..01

(3'",!¡0; DA gio2

110Wai
inl'ag IZVAA

f' 0
043-q444§

2 4-
•

U.
•EL,A2. • 4i4 1

sV2 V!.

suLur
2,e2 25;

34'414A:411 -82?fgr

U, _)

3E-.2owt

2W
48== -_,=&•8

2A1g$ Ir 6o -12 o
vg`O pm'Wg

1 1 :14 8i
Pi$5 4  w
V4W8C2: 41

aiEz
Tiot.R.Elv

.01•.s.102
ae.° .0s.g -8 '5 •

b °• .mg§941.
aL5ga:gIAgOgf

1:9 0 2
8z-.8s;

S - 0

7
U

14/k U. i

A.(50•--5 4A-§ 1

Mhengghif

.

c41

3Li1308;i:gli
."-

8'2 c2
g2”

M.Ftu-
'fgR4 V11 2 i86
ogic ope3
WV 7'12

gi8q19. 2.2‹
a criag a` 2 gp
egg.seX.'°m -0°
74- T3 W5NZI
34f ,24z6 f-§
L4.21Wig-,'7427!

11.0=pk. o.,t
:854, 0 :1 E

a M O A,M
1

E 61 441V6P0i9 'L 1=-4 9S 8
1S1 f4

E6 2. °
1
5 1 >hS

8'24 12:2
•324A . 02

go
aoVEg itgt
1.18f8a

woo

•12 lo.18244

1•!:! 1! !!! ;:ilre

A. ciRog.Ve

11VVBB.34t1 24

!ItMkg!lo t i

IhIL
lht -s92:32 gl e g
42'

-cZArri

l e;
g .gAlita!,

7,88g°6'6..i08gtr
Pli eF4oggi -a ,ag osal 9 St Egt; It '3 6, 1g .240 2 .S 6.A.p

is11040 If
U2o 4 2 3-6C O

ilE; AaM

!,g : ! !!
- -9
i

.F 0

p.;<.9..T.22.

4j041

Vr:1138§
..1tv,I,46 .
It °045. •,,i• -,8 e -,.„.,
U0A=4 1
318,g4 ,

tr§V: c02
4 0-'olue,
-At81 20.
- sQcor- 2 n

.e ;. 9 n1  ; `i ,) 1,, .
r il l ' :
allM3Rt _ RcL :
ii%".5-g-
”'illf11'

116g -
S14,S moc4-.T4

•
4CL o'Sg.`0

.§ T3 a
4!W 1 E.;qi.

1.2..8g8S1Z2

41 411 1;

.8Stig.Pqb
0.80E0r% 0
10141iii
,=.5202, C U,

2 "(Vn 91.4c1.3; 3..›.vvc

5 ° „-v 0

kf2
.g

§1§4q

-,8. 14v4
-38

IF1
ogir0, 2 3
.81,91438a

tM§fi§a

o

w • -0 0--1 05,
1^-76
Ogffin

.h.C60,55-ovc
3Vgigl:T ,s1814v.
gns,,L0
is cr.g>8pc

g ctbR7,426
im.4PREgf SY 94' re Mia.Em -t
-gN.N.148128
ibE8ogS.gi.9
e 226 "Ng gp.G ga g,

ifall4.84 44
çO 3 g14f4
% 1P'1 .5

,2$°r§080 1.• 9 o
aps-ou

ikffi lPPNU

NT 2 V çl/g1.11MI.

' .03.3gqg
)g311

1
‘g“rgai4

.zac -.tcSa 8°3 8144,6
El -2.0-6

0;•91w
M 5-OtScl! 2

F43-W
.

14.e9R 0
'“W'• 2 ?:07=0

11 2 •
W 1v!P. -843, i2.4
2,0.0181glaigtp

18-3 24ipgio si.

' wta'4,114?(S 4 P'
i-24§4.'2grVggighg
024.- 6E.g WL,
6..011 g-0 E0
'gee gx.q';s
W .

lig PtWe gAD

OS8.°S'28..a 131"2gZ
'u. 13,52.07g
40g -n422

4 fi. .80 N
3 .

it'p 1 5 1 •

ca.g

o2.eo

m

vi

-

-1,

g8c ,

-

30:

..:: 12 .

lo

0a 8.

0¡

EZ-E§ . 43

.8

gsirfg,

•,,,

MEW

- .

i;.0i¡Fr;

7,c4AE

t7

:li ai

g7

Aig .

lo0 . 8

6-

zagE

zizg

.

pm.

2 W12 4i
isgi 0 -
:e4104
litm p? l cri 81
•e, s
11*- 0€.84 ,.

ag 84
l'.,ii

pg2 g, 1,, g
in,gq.s!

44-8‘3:21flig igAs13
ukstot -ERg24-3
414.fgliq l
2.,E - §12s0g

11_°,0,.! V iOlL
3 E .Pp moi8c,' g

11!•; g m 19- 14 M'c'eAvg-
2 - 0x-c- wm u_ pv.0
elEtpg .0"i" •

.111:q11451.]
- Ot' t -z11 g8 ,,Ar'
tg-go.'° .8SP.i-B
=61.23r5.5 4 .ciN3'''
q28g"g tO S% sg4

!VIM
ekmg4Nto,..v.q.0.100)

¡Ling I!1',Ni. ,,,.. . wRil ovS1"-a

11;0 110

1. g<.4."A E m' °k

41IMVolic:4:)1
:11i - 2R isiniglA '014 .;,13) '6711 ke 1E 11 rkt 1_111 ti • ,

•

•

•

ez4N, PREFEITURA DE

HORIZO TE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE ANULAÇÃO

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da
Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o AVISO DE
ANULAÇÃO da Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
2021.11.30.1-SRP.

Afixado na data de 20 de Abril de 2022, conforme estabelece a
legislação em vigor.

Horizonte/CE, 20 de Abril de 2022.

Jaime Ribeiro Uo Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

4.6001

41) PreNdura0eHor,zonto • pgefe,tuta honzonte 41) www.horizonte. .9etv,br